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Kédmagyarazat:
A rendszim
B:  elsd nyilvéntartsba vétel

C.1

C.1.1:
C.1.2
C.1.3:

G.4:

iddpontja

a forgalmi engedély jogosultja
csaladi név vagy cégnév
uténév

cime

utalds arra a tényre, hogy a

forgalmi engedély jogositottja:

a) tulajdonosa,

b) nem a jarmii tulajdonosa,

¢) a forgalmi engedélyben
nincs a jérmii tulajdonosa-
ként azonositva

gydrtmanya

tipusa

kereskedelmi leirésa(i)

Teoemm

SF

0..1:

HIVATALOS FELJEGYZESEK

alvézszdm
* egyiittes tomeg
sajét tomeg
okmany érvényességének
ideje (ha nem korlatlan)
elsG magyarorszégi nyilvén-
tartasba vétel iddpontja
jarmi kategoridja
tipus-jovahagydsi sz4m (ha van)
vontatési adatok (kg)
fékezett

0.2: fékezetlen

(0):

(1):

(3):
P.1:

fék nélkil

rafutofékkel

. dtmendfékkel
nyeregterhelés
hengeriirtartalma (cm?)

P.2:

P3:
P.5:

R:

St
S.2:
V.9

legnagyobh leadott
teljesitménye (kW)

(ha rendelkezésre &ll)
hajtoanyaga

motorkdd /szam
teljesitmény / tomeg ardny
(KW/kg)

(csak motorkerékparokndl)
a jarmii szine

{ilések szama vezetdvel
dllohelyek szdma (ha van)
kornyezetvédelmi osztalyba
sorolds

Sebességvaltd fajtaja (kodszdma):

0 = mechanikus
1 = félautomata
2 = automata

3 = szekvencidlis



